



Município de Francisco Beltrão - 2022
Classificação por Fornecedor
Pregão 209/2021

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 4900-0 CLAUDIO AGOSTINETTO LTDA CNPJ: 73.751.257/0001-59 Telefone: 523 1226 Status: Classificado								631.089,00	
Email: aceo@muralhacontabil.com.br									
Representante: 8101-9 CLAUDIO AGOSTINETTO									
Lote 001 - Lote 001								631.089,00	
001	78991 APRESUNTADO, cozido, resfriado, interfoliado, acondicionado em embalagem	K	1.000,00	Classificado	FRILANCHE		29,53	29.530,00	*
002	78992 IOGURTE NATURAL, embalagem de 500g, sabor natural, integral, cremoso,	UN	1.000,00	Classificado	BATAVO		10,88	10.880,00	*
003	78993 MANTEIGA, manteiga pura com sal. Deverá ser transportado em carros fec	PT	250,00	Classificado	FRIMESA		8,61	2.152,50	*
004	78994 NATA - CREME DE LEITE PASTEURIZADO, homogeneizado, embalagem em potes	PT	300,00	Classificado	FRIMESA		7,09	2.127,00	*
005	78995 REQUEIJÃO CREMOSO composto por leite pasteurizado, água, creme de leit	UN	400,00	Classificado	UNIBABY		6,54	2.616,00	*
010	79000 QUEIJO FATIADO, tipo mussarela, interfoliado, acondicionado em embalag	K	1.500,00	Classificado	ALTO ALEGRE		29,00	43.500,00	*
011	79001 CARNE BOVINA DESOSSADA (ACÉM, PALETA), cortada em cubos de aproximadam	K	1.250,00	Classificado	MIOLAR		25,15	31.437,50	*
012	79002 CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM), de segunda, com cor e odor característicos,	K	1.250,00	Classificado	MIOLAR		22,84	28.550,00	*
014	79004 CARNE DE FRANGO (FILÉ SASSAMI com cor e odor característicos, limpas,	K	1.000,00	Classificado	COPACOL		15,58	15.580,00	*
016	79006 SALSICHA TIPO HOTDOG, resfriada, de 1ª qualidade, com odor, sabor e co	K	1.100,00	Classificado	NAT		12,24	13.464,00	*
017	79007 BEBIDA LÁCTEA LÍQUIDA PASTEURIZADA, com polpa de fruta sabor morango e	UN	18.750,00	Classificado	IMAGEM		4,12	77.250,00	*
018	79008 OVOS DE GALINHA, BRANCO OU VERMELHO, de granja, novo, grande, selecion	DZ	11.250,00	Classificado	MARTINI		5,29	59.512,50	*
020	79010 FARINHA DE ROSCA, seca, fina, ligeiramente torrada, isenta de sujidade	PCT	200,00	Classificado	ZAELI		6,56	1.312,00	*
023	79013 IOGURTE ZERO LACTOSE, nos sabores morango ou coco, composto por leite	UN	1.500,00	Classificado	UNIBABY		3,01	4.515,00	*
027	79017 LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, o produto deve ser homogeneizado com teor	L	30.940,00	Classificado	CAPEG		4,05	125.307,00	*
028	79018 CARNE DE FRANGO (COXA E SOBRE-COXA), sem porção dorsal, com cor e odor	K	11.250,00	Classificado	COPACOL		9,44	106.200,00	*
030	79017 LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, o produto deve ser homogeneizado com teor	L	10.310,00	Classificado	CAPEG		4,05	41.755,50	*
031	79018 CARNE DE FRANGO (COXA E SOBRE-COXA), sem porção dorsal, com cor e odor	K	3.750,00	Classificado	COPACOL		9,44	35.400,00	*
Fornecedor: 8685-1 CLEO CLOVIS BONKOSKI & CIA LTDA - ME CNPJ: 08.071.657/0001-51 Telefone: 3524 0270 Status: Classificado								66.805,00	
Representante: 207386-2 CLEO CLOVIS BONKOSKI									
Lote 001 - Lote 001								66.805,00	
006	78996 PÃO DE LEITE FATIADO, composto de farinha trigo, açúcar, gordura veget	K	2.000,00	Classificado	BONKOSKI		10,58	21.160,00	*
007	78997 PÃO INTEGRAL FATIADO, composto de no mínimo 50% farinha de trigo integ	K	250,00	Classificado	BONKOSKI		13,48	3.370,00	*
008	78998 PÃO INTEGRAL TIPO FRANCÊS DE 50GR, composto de no mínimo 50% farinha d	K	2.500,00	Classificado	BONKOSKI		10,37	25.925,00	*
009	78999 PÃO DE HOT DOG DE 30GR, com crescimento, consistência e coloração adeq	K	1.500,00	Classificado	BONKOSKI		10,90	16.350,00	*
Fornecedor: 446833-3 FMB INDÚSTRIA E DISTRIBUIÇÃO DE PAPÉIS LTDA CNPJ: 26.389.014/0001-32 Telefone: (46) 3524-0667 Status: Classificado								107.862,50	
Email: FRANMELLO86@HOTMAIL.COM									
Representante: 427216-1 FRANCIELE DE MELLO PEREIRA									
Lote 001 - Lote 001								107.862,50	



Município de Francisco Beltrão - 2022
Classificação por Fornecedor
Pregão 209/2021

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
019	79009 POLPA NATURAL DE FRUTAS, congelada, nos sabores morango, coco (50% cad	PCT	3.750,00	Classificado	COAPROCOR		12,79	47.962,50	*
026	79016 PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS, com consistência e crescimento adequado, com	K	7.500,00	Classificado	SUPERPÃO		5,99	44.925,00	*
029	79016 PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS, com consistência e crescimento adequado, com	K	2.500,00	Classificado	SUPERPÃO		5,99	14.975,00	*
					VALOR TOTAL:	805.756,50			